
RAADSBESLUIT

De raad der gemeente Wijdemeren;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 maart 2025;

Gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro);

BESLUIT

1. De Nota beantwoording zienswijzen voor het bestemmingsplan ‘Loodijk 18 te ‘s-Graveland’
vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan ‘Loodijk 18 te ‘s-Graveland’ ongewijzigd vast te stellen ten opzichte van
het ontwerpbestemmingsplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 april 2025.

De raad voornoemd,

de de voorzitter,

EB. Hörchner

Afschriften van dit besluit naar:


